ordem‌ ‌bancária,‌ ‌creditada‌ ‌na‌ ‌conta-corrente‌ ‌da‌ ‌CONTRATADA,‌ ‌no‌ ‌prazo‌ ‌máximo‌ ‌de‌ ‌30‌ ‌(trinta)‌ ‌dias,‌‌                           
contados‌‌do‌‌recebimento‌‌da‌‌Nota‌‌Fiscal‌‌ou‌‌Fatura,‌‌exceto‌‌os‌‌pagamentos‌‌decorrentes‌‌de‌‌despesas‌‌de‌‌até‌‌                               
R$‌‌17.600,00‌‌(dezessete‌‌mil‌‌e‌‌seiscentos‌‌reais),‌‌que‌‌serão‌‌efetuados‌‌no‌‌prazo‌‌de‌‌até‌‌5‌‌(cinco)‌‌dias‌‌úteis,‌‌                                   
contados‌ ‌da‌ ‌apresentação‌ ‌da‌ ‌fatura.‌ ‌ 

4.2. A‌‌contratada‌‌deverá‌‌possuir,‌‌como‌‌condição‌‌para‌‌o‌‌pagamento,‌‌na‌‌data‌‌de‌‌emissão‌‌

[...]

ordem‌ ‌bancária,‌ ‌creditada‌ ‌na‌ ‌conta‌ ‌corrente‌ ‌da‌‌CONTRATADA,‌‌no‌‌prazo‌‌de‌‌30‌‌(trinta)‌‌dias,‌‌contados‌‌da‌‌                               

data‌‌do‌‌adimplemento‌‌de‌‌cada‌‌parcela,‌‌exceto‌‌os‌‌pagamentos‌‌decorrentes‌‌de‌‌despesas‌‌até‌‌R$‌‌17.600,00‌‌                             
(dezessete‌ ‌mil‌ ‌e‌ ‌seiscentos‌ ‌reais)‌ ‌que‌ ‌serão‌ ‌efetuadas‌‌no‌‌prazo‌‌de‌‌até‌‌5‌‌(cinco)‌‌dias‌‌úteis,‌‌contados‌‌da‌‌                                   
apresentação‌ ‌da‌ ‌fatura.‌ ‌ 

‌10.2‌ ‌As‌ ‌empresas‌ ‌optantes‌ ‌pelo‌ ‌SIMPLES‌ ‌NACIONAL‌ ‌deverão‌ ‌apresentar,‌ ‌juntamente‌ ‌com‌ ‌a‌ ‌nota‌‌